会員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和２年２月吉日
　　近畿税理士会岸和田支部
支部長　　森田　敏裕
担当副支部長　　中村　慶子
研修委員長　　竹内　吉央

３月開催支部研修会中止のお知らせ

謹啓　向春の候、会員先生方には益々ご清栄の段お慶び申し上げます。平素は、支部運営にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
[bookmark: _GoBack]さて、今回の新型コロナウイルス感染拡大の事態をうけ、本会より３月中の研修会の開催について延期または中止の検討依頼が支部に寄せられました。これにつき、岸和田支部では、下記要領にてご案内しておりました研修会を、中止することに決定いたしました。
出欠のご回答を下さいました先生方には大変申し訳ありませんが、諸事情ご賢察のうえ、ご理解くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。
                                              敬白
記
日　　時　　令和２年３月３０日（月）
　　　　　　　午前１０時３０分～午後４時３０分（受付午前１０時～　受講認定５時間）
場　　所　　岸和田納税協会２階　　（電話072－422－1575）
　　　　　　　岸和田市土生町２―２８―６
内　　容　【午前の部】午前１０時３０分～午後１２時３０分（2h）
講　師：調査研究部員　近畿弁護士会連合会税務委員
テーマ：公開事例研究会～税理士と弁護士の相互質疑応答～
会　場：大阪国際交流センター大ホール会場開催も延期決定しております
【午後の部】午後１時３０分～午後４時３０分（3h）
講　師：税理士　森岡　崇　先生
テーマ：令和２年３月決算・申告の実務と留意点
会　場：大阪国際交流センター大ホール会場開催なし個別ライブ配信のみ

３月末が研修時間数カウントの期末になっております。３６時間研修の達成のため、インターネットでの収録ビデオ配信による受講をぜひご利用下さいますよう、お願いいたします。

　　　近畿税理士会Website＞税理士の方へ＞研修受講管理システム＞受講管理システム
＞マルチメディア研修(当会)またはマルチメディア研修(日税連)
　　　＞受講したい研修会タイトルをクリックして受講してください。